

세 입 예 산 서

2018년도 추경 2 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|----------------|-------------|-------------|------------|---------|
| | | | 증감률 | 증감률 |
| 총 계 | 669,387,912 | 654,936,379 | 14,451,533 | 2.21 % |
| 100 지방세수입 | 78,298,000 | 78,298,000 | 0 | 0.00 % |
| 110 지방세 | 78,298,000 | 78,298,000 | 0 | 0.00 % |
| 111 보통세 | 77,082,000 | 77,082,000 | 0 | 0.00 % |
| 113 지난년도수입 | 1,216,000 | 1,216,000 | 0 | 0.00 % |
| 200 세외수입 | 36,797,075 | 36,734,381 | 62,694 | 0.17 % |
| 210 경상적세외수입 | 24,589,508 | 24,503,398 | 86,110 | 0.35 % |
| 211 재산임대수입 | 164,693 | 164,693 | 0 | 0.00 % |
| 212 사용료수입 | 1,724,667 | 1,716,667 | 8,000 | 0.47 % |
| 213 수수료수입 | 11,391,020 | 11,392,160 | △1,140 | △0.01 % |
| 214 사업수입 | 485,400 | 452,400 | 33,000 | 7.29 % |
| 215 징수교부금수입 | 9,479,876 | 9,433,769 | 46,107 | 0.49 % |
| 216 이자수입 | 1,343,852 | 1,343,709 | 143 | 0.01 % |
| 220 임시적세외수입 | 12,207,567 | 12,230,983 | △23,416 | △0.19 % |
| 222 부담금 | 1,993,800 | 1,993,800 | 0 | 0.00 % |
| 223 과징금및과태료등 | 4,179,430 | 4,150,400 | 29,030 | 0.70 % |
| 224 기타수입 | 2,658,057 | 2,765,503 | △107,446 | △3.89 % |
| 225 지난연도수입 | 3,376,280 | 3,321,280 | 55,000 | 1.66 % |
| 300 지방교부세 | 13,149,000 | 10,879,000 | 2,270,000 | 20.87 % |
| 310 지방교부세 | 13,149,000 | 10,879,000 | 2,270,000 | 20.87 % |
| 311 지방교부세 | 13,149,000 | 10,879,000 | 2,270,000 | 20.87 % |
| 400 조정교부금등 | 68,732,412 | 59,615,000 | 9,117,412 | 15.29 % |
| 410 자치구조정교부금등 | 68,732,412 | 59,615,000 | 9,117,412 | 15.29 % |
| 411 자치구조정교부금등 | 68,732,412 | 59,615,000 | 9,117,412 | 15.29 % |
| 500 보조금 | 384,344,847 | 382,238,516 | 2,106,331 | 0.55 % |
| 510 국고보조금등 | 237,716,270 | 234,420,336 | 3,295,934 | 1.41 % |
| 511 국고보조금등 | 237,716,270 | 234,420,336 | 3,295,934 | 1.41 % |
| 520 시·도비보조금등 | 146,628,577 | 147,818,180 | △1,189,603 | △0.80 % |
| 521 시·도비보조금등 | 146,628,577 | 147,818,180 | △1,189,603 | △0.80 % |
| 700 보전수입등및내부거래 | 88,066,578 | 87,171,482 | 895,096 | 1.03 % |
| 710 보전수입등 | 87,006,260 | 87,006,260 | 0 | 0.00 % |
| 711 잉여금 | 82,197,926 | 82,197,926 | 0 | 0.00 % |

| 장·관·항 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|------------|-----------|-----------|---------|----------|
| | | | 증감률 | |
| 712 전년도이월금 | 4,808,334 | 4,808,334 | 0 | 0.00 % |
| 720 내부거래 | 1,060,318 | 165,222 | 895,096 | 541.75 % |
| 721 전입금 | 1,060,318 | 165,222 | 895,096 | 541.75 % |

세 입 예 산 서

2018년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|----------------|-------------|-------------|------------|---------|
| | | | 증감률 | 증감률 |
| 총 계 | 628,041,000 | 613,522,000 | 14,519,000 | 2.37 % |
| 100 지방세수입 | 78,298,000 | 78,298,000 | 0 | 0.00 % |
| 110 지방세 | 78,298,000 | 78,298,000 | 0 | 0.00 % |
| 111 보통세 | 77,082,000 | 77,082,000 | 0 | 0.00 % |
| 113 지난년도수입 | 1,216,000 | 1,216,000 | 0 | 0.00 % |
| 200 세외수입 | 29,958,477 | 29,826,211 | 132,266 | 0.44 % |
| 210 경상적세외수입 | 24,262,662 | 24,176,930 | 85,732 | 0.35 % |
| 211 재산임대수입 | 164,693 | 164,693 | 0 | 0.00 % |
| 212 사용료수입 | 1,724,667 | 1,716,667 | 8,000 | 0.47 % |
| 213 수수료수입 | 11,391,020 | 11,392,160 | △1,140 | △0.01 % |
| 214 사업수입 | 485,400 | 452,400 | 33,000 | 7.29 % |
| 215 징수교부금수입 | 9,479,641 | 9,433,769 | 45,872 | 0.49 % |
| 216 이자수입 | 1,017,241 | 1,017,241 | 0 | 0.00 % |
| 220 임시적세외수입 | 5,695,815 | 5,649,281 | 46,534 | 0.82 % |
| 222 부담금 | 85,000 | 85,000 | 0 | 0.00 % |
| 223 과징금및과태료등 | 1,179,430 | 1,150,400 | 29,030 | 2.52 % |
| 224 기타수입 | 2,556,385 | 2,593,881 | △37,496 | △1.45 % |
| 225 지난연도수입 | 1,875,000 | 1,820,000 | 55,000 | 3.02 % |
| 300 지방교부세 | 13,149,000 | 10,879,000 | 2,270,000 | 20.87 % |
| 310 지방교부세 | 13,149,000 | 10,879,000 | 2,270,000 | 20.87 % |
| 311 지방교부세 | 13,149,000 | 10,879,000 | 2,270,000 | 20.87 % |
| 400 조정교부금등 | 68,732,412 | 59,615,000 | 9,117,412 | 15.29 % |
| 410 자치구조정교부금등 | 68,732,412 | 59,615,000 | 9,117,412 | 15.29 % |
| 411 자치구조정교부금등 | 68,732,412 | 59,615,000 | 9,117,412 | 15.29 % |
| 500 보조금 | 382,158,992 | 380,054,766 | 2,104,226 | 0.55 % |
| 510 국고보조금등 | 235,958,266 | 232,664,016 | 3,294,250 | 1.42 % |
| 511 국고보조금등 | 235,958,266 | 232,664,016 | 3,294,250 | 1.42 % |
| 520 시·도비보조금등 | 146,200,726 | 147,390,750 | △1,190,024 | △0.81 % |
| 521 시·도비보조금등 | 146,200,726 | 147,390,750 | △1,190,024 | △0.81 % |
| 700 보전수입등및내부거래 | 55,744,119 | 54,849,023 | 895,096 | 1.63 % |
| 710 보전수입등 | 54,683,801 | 54,683,801 | 0 | 0.00 % |
| 711 잉여금 | 49,918,147 | 49,918,147 | 0 | 0.00 % |

| 장·관·항 | | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|-------|------------|-----------|-----------|---------|----------|
| | | | | 증감률 | |
| | 712 전년도이월금 | 4,765,654 | 4,765,654 | 0 | 0.00 % |
| | 720 내부거래 | 1,060,318 | 165,222 | 895,096 | 541.75 % |
| | 721 전입금 | 1,060,318 | 165,222 | 895,096 | 541.75 % |

세 입 예 산 서

2018년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|----------------|------------|------------|---------|----------|
| | | | 증감률 | 증감률 |
| 총 계 | 41,346,912 | 41,414,379 | △67,467 | △0.16 % |
| 200 세외수입 | 6,838,598 | 6,908,170 | △69,572 | △1.01 % |
| 210 경상적세외수입 | 326,846 | 326,468 | 378 | 0.12 % |
| 215 징수교부금수입 | 235 | 0 | 235 | 순증 |
| 216 이자수입 | 326,611 | 326,468 | 143 | 0.04 % |
| 220 임시적세외수입 | 6,511,752 | 6,581,702 | △69,950 | △1.06 % |
| 222 부담금 | 1,908,800 | 1,908,800 | 0 | 0.00 % |
| 223 과징금및과태료등 | 3,000,000 | 3,000,000 | 0 | 0.00 % |
| 224 기타수입 | 101,672 | 171,622 | △69,950 | △40.76 % |
| 225 지난해도수입 | 1,501,280 | 1,501,280 | 0 | 0.00 % |
| 500 보조금 | 2,185,855 | 2,183,750 | 2,105 | 0.10 % |
| 510 국고보조금등 | 1,758,004 | 1,756,320 | 1,684 | 0.10 % |
| 511 국고보조금등 | 1,758,004 | 1,756,320 | 1,684 | 0.10 % |
| 520 시·도비보조금등 | 427,851 | 427,430 | 421 | 0.10 % |
| 521 시·도비보조금등 | 427,851 | 427,430 | 421 | 0.10 % |
| 700 보전수입등및내부거래 | 32,322,459 | 32,322,459 | 0 | 0.00 % |
| 710 보전수입등 | 32,322,459 | 32,322,459 | 0 | 0.00 % |
| 711 잉여금 | 32,279,779 | 32,279,779 | 0 | 0.00 % |
| 712 전년도이월금 | 42,680 | 42,680 | 0 | 0.00 % |